
LISTE DES ÉVALUATEURS/FORMATEURS  
SAISON 2017-2018-2019 

 

 

* : avec supervision au moins pour la première évaluation ou formation. 

i Formateur pour clinique d’arbitre 
                                                           

Nom 
 

Club Adresse courriel Formateuri Évaluateur 
Niveau 4   Niveau 5 

André Despatie NN andredespatie@hotmail.ca    
Carole Thomas BBF chthomas@videotron.ca    

Chantal St-Pierre HIPPO chantal_dan@videotron.ca    
Christian Blais MEGO christian.blais@isoporc.ca    

Cynthia Pincott ENC cyn.pincott@gmail.com    
Daniel Leduc SAMAK fam.leduc@videotron.ca    

Diane Lefebvre CAMO diane.lefebvre5@sympatico.ca    
Don Norris PCSC norris47@msn.com    

Eddy Amano CALAC eddy.amano@icloud.com    
Engelbert St-Laurent UL stlaurenteng@hotmail.com    
François Desmarais CNMM FFDesmarais@hotmail.com    

François Sylvain RED ffsylvain@cgocable.ca  * * 
Gilles Marchand CNSL gillesmarchand5@sympatico.ca    
Jasmin Pellerin LMRL jpellerin@bell.net    

Jocelyne McLean NG Jocelyne.mclean@videotron.ca    
Jonatan Lacharité CAMO Jo_lacharite@videotron.ca * * * 

Louise Leblanc DDO Louise.leblanc@bell.net    
Luc Bisaillon NN lucbisaillon@gmail.com * * * 
Lyne Laprade NG lynelaprade@gmail.com    
Lyse Tremblay MEGO Lyson1234@hotmail.com    

Manon Lincourt CASO manon.lincourt@hotmail.com * * * 
Marie Bonneau LAVAL mammbono@hotmail.com    

Michèle Castonguay CSLA michele.castonguay@sympatico.ca    

Nicole Normandin CAMO nicoleno@sympatico.ca    
Pierre Godon NG pierre_godon@yahoo.com    

Pierre Cloutier DDO p3cloutier@videotron.ca    
Pierre Lantagne UL plantagne@peakgroup.com    

Richard Dagenais NG richard.dagenais@videotron.ca    
Roxane Bernier ETM bernier_roxane@hotmail.com    
Shengrui Wang SHER shengrui.wang@usherbrooke.ca    
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